守朴价值 1号私募证券投资基金开放 日通知

尊敬的上海天天基金销售有限公司:

根据我司担任管理人,贵司作为代销服务机构的产品
“
守朴价值 1号私募证

券投资基金”(以下简称
“
本基金”)基金合同的约定,本基金无固定开放日,基

金管理人可根据本基金投资运作的实际情况增设临时开放日。

考虑到我国⒛⒛ 年的法定假期安排,为方便投资者办理本基金的申购和赎

回等业务,现将⒛⒛年本基金后续开放日通知如下。

基金管理人可根据本基金实际运作需要新增临时开放日,届时基金管理人将

发布相关通知。若基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规

定需要另行暂停申购、赎回的,或本基金的主要证券市场由于不可

市的,届时本基金的开放 日请以基金管理人的相关通知为准。

上海守

计划开放 日

2020/1/23 2020/7/23

2020/2/21 2020/8/21

2020/3/23 2020/9/23

2020/4/23 2020/10/23

2020/5/22 2020/11/23

2O20/6/23 2020/12/23